
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017 № 82
м. Золотоноша

Про надання дозволу на приватизацію та оформлення
права приватної власності (Грицай В.В.)

Розглянувши заяву гр. Грицай В.В. (14.03.2017№ 100) щодо надання
дозволу на приватизацію та оформлення права приватної власності квартири
№ 5 по вул. Соборна, буд. 7 та додані документи, відповідно до Закону України
„Про приватизацію державного житлового фонду”, керуючись п. 5 „б” ст. 30
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Грицай Вікторії Валентинівні на приватизацію квартири
№ 5 по вул. Соборна, буд 7.

2. Оформити право приватної власності на квартиру № 5 за адресою:
м. Золотоноша, вул. Соборна, 7 на ім’я Грицай Вікторії Валентинівни.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та юридичний відділ.

Міський голова В.О. Войцехівський

ПОГОДЖЕНО

Перший заступник міського голови О.М. Масло

Керуючий справами О.В. Тітаренко

Начальник відділу організаційного
забезпечення, контролю та кадрової роботи В.А. Левченко


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


